
Požadované datum dodání :

Termín dodání : do 4 týdnů
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Prague 8 (INC2010)

OBJEDNÁVKA č.002180149

Konečný příjemce :

    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 307217

Dodavatel :

Hasičská 2643

IČ DIČ26793075 CZ26793075: :

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Vakuum servis s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě emailové komunikace 

          Analýza stavu (nacenění opravy) a OPRAVU vývěvy HENA 200 , vč. zajištění přepravy, tj. nakládky v UFCHJH a
zpětného odeslání opravené pumpy do UFCHJH. 

         DULEZITE: UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík, nutno pro nakládku i vykládku v UFCHJH -
nutno zajistit auto s čelem

________________________________________________________________________
Instrukce Odběratele k objednávce  jsou uvedeny na  straně 2

1,00

1,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 1,00 CZK

Vystavil :

Datum vystavení :22.10.2018

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 180149

:
:

Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

Dovolujeme si požádat o: 
1) zaslání cenové nabídky pro opravu vývěvy HENA 200 a 

2) a nacenění přepravy ve směrech:
a) nakládka v UFCHJH , Praha 8 - vykládka ve Vacuum Servis - vývěva k diagnostice a opravě
b) vrácení opravené vývěvy do UFCHJH

Váha a rozměry zásilky:
a) paleta je atypická; 120x80 cm 
b) rozměry celé zásilky (vývěva i s paletou):  120x80x70 cm
c)  váha celkem (včetne palety): 220 kg
________________________________________________________________________________________________
DŮLEŽITÉ:

1. Kontaktní osoba pro technické dotazy, odsouhlasení ceny opravy a pro přepravní společnost (nakládka vývěvy k opravě, vykládka opravené vývěvy): 
a) 

 
2) Termín naklády v UFCHJH   sdělí výše uvedené kontaktní osoby 

3)Termín přepravy (tj. doručení a vykládka opravené vývěvy) je nutné 2 dny předem odsouhlasit. 
Bez námi potvrzeného termínu dodání Vám nemůžeme garantovat převzetí.

4) Číslo naší objednávky uvádějte vždy při veškeré komunikaci a  na veškerou obchodní dokumentaci (dodací list, faktura) 
________________________________________________________________________________________________
Instrukce pro dopravce a nakládku a vykládku zboží (mapa) jsou uvedeny v příloze č. 2  

Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH)
_______________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:       FAKTURACE V CZK
platba bankovním převodem na základě faktury po provedení opravy

Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :22.10.2018

..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA



1/1 
 

Příloha č. 2   - INSTRUKCE - Termín dodání, vykládka (prosím PŘEDEJTE i SPEDIČNI FIRMĚ) : 
 

1. Rozměry  1 ks zásilky vč. přepravního obalu zásilky: Povolené maximální rozměry 1 ks nevybalené zásilky 
určené pro přepravu nákladním výtahem zadavatele: šířka 90 cm, hloubka 130 cm, výška 190 cm.  
Povolená maximální hmotnost zásilky vč. přepravního obalu: 400 kg 
 

2. Kontaktní osoba pro technické dotazy a pro přepravní společnost (nakládka vývěvy k opravě, vykládka 
opravené vývěvy):  
a)   

 
 

Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od kontaktních osob Objednatele . 
 nemůžeme garantovat převzetí zboží. 

 
3. Převzetí zboží od přepravce probíhá v pracovní dny, pouze v pracovní době od    

8:30-12 hod a od 13:30-14:30 hod. 
 

4. UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík - zásilku je nutné přivézt autem s čelem, přepravce musí být 
vybaven vysokozdvižným vozíkem 

 
5. Vykládka zboží 

a) probíhá na dvoře u zadního vchodu do budovy UFCHJH 
b) vjezd k zadnímu vchodu budovy  UFCHJH je ulicí Za Slovankou (viz plánek)  
c) brána zadního vchodu je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  ohlásí "telefonem" 

umístěným na sloupku u zadní brány 




